自動車税（種別割）納税者住所変更届

令和○○年○○月○○日

香川県県税事務所長 殿

 下記のとおり、住所を変更しましたので届け出ます。

登 録 番 号
（軽自動車は除きます）

香川
５ ０ ０

ひらがな

あ
１ ２ ３ ４

高松

フリガナ   ノウゼイ ハナコ

納 税 者 氏 名
（法人は除きます）

旧姓（   県 庁   ）

車 台 番 号
車検証または納税証明書
から下４桁を転記

１ １ １ １

前 の 住 所
（ 旧 住 所 ）

〒 ７６１－８０２３

   高松市鬼無町佐藤２０－１０

新 し い 住 所

〒 ７６０－８５７０

   高松市番町４－１－１０

        県庁アパート９０１号

電 話 番 号   ０８７  －  ８３１  －  １１１１
＊ 軽自動車、香川県外ナンバーの車は、本県の自動車税（種別割）の対象外です。
＊ 法人の所在地変更は、事業税課法人三税担当（087-806-0309）まで、ご連絡ください。
＊ この届では、車の名義変更はできません。名義変更や車検証の内容変更は、香川運輸

支局（050-5540-2075）で、別途手続きを行ってください。
＊ お持ちの自動車全てが、新住所に変更されます。
＊ マンション等にお住まいの方は、必ずマンション名、部屋番号をご記入ください。

記載例

納 税  花 子